
Varje morgon gör Anna-Britta sin qigong på stranden nedanför den lilla 
sjöstugan hemma på ön. Tillvaron är lugn och behaglig, men innan hon 
kan sluta cirkeln i sitt liv finns det en sak hon måste göra: skriva till dot-
tern som hon tvingades lämna bort. Sorgen har hon burit hela livet och 
nu vill hon försöka ändra på det som blev.

Fredrika är frånskild logoped och hon lever ett bra liv i radhuset i Öster-
sund – till den dagen då sonen berättar att han och familjen ska flytta till 
Oslo. Tillvaron rubbas rejält och det blir inte lättare av att hon får ett brev 
från en kvinna som säger sig vara hennes biologiska mamma. Kvinnan 
som lämnade bort henne, kvinnan som led av psykiska problem och i 
perioder vårdades för dem. Varför skulle Fredrika vilja träffa henne? Tänk 
om hon är mer lik henne än hon vill vara?

Helena lagar mat med glädje till alla som besöker hennes restaurang på 
gården. Livet börjar falla på plats, men emellanåt känns ensamheten svår. 
Drömmen om en egen hund växer sig starkare, att ha sällskap på gården 
och på hennes skidturer och vandringar. Och så har hon ju Emily att 
arbeta tillsammans med och Louise som stöttar henne i planerna på stug-
uthyrning och kulturhus i ladugården. Ännu har hon också Sonja i sin 
närhet, även om hon börjar bli oroväckande trött och virrig. Men fortfa-
rande bjuder hon på kloka livsråd.

En annons om stugor att hyra får Fredrika att åka till det vackra Fjällnäs 
där hon få njuta av landskapet och av Helenas goda mat och omsorger 
denna ovanligt varma sommar. Där kan hon grubbla över livet och för-
söka hitta det lugn hon så innerligt behöver. Hur ska hon förhålla sig till 
brevet, till sina rötter och till vem hon egentligen är?

Dottern och vårfloden är den fjärde fristående delen i den omåttligt populära 
serien Våffelbruket på fjället.

Om författaren:
Karin Härjegård lever sitt liv i fjällvärlden, i Duved, med man, tonårs-
dotter och hund. Hon är fjällpräst i Svenska kyrkan i Åre och författare till 
sju böcker. Karin skriver även texter till musikföreställningar, vistexter och 
poesi. 

Genom åren har hon haft förmånen att ha många engagerade läsare,
och att få fina priser, till exempel Länstidningens kulturpris 2018, Årets  
feelgood 2022, Storytels feelgoodpris 2022 och Befrielserörelsen Republi-
ken Jamtlands Hedersmedalj av första och enda graden, 2024.
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Livet skakas om och nya
vänskapsband knyts
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Feel all

¦
Feel all eller för att citera Per Gessle, ”alla känslorna på en och samma gång”! Det här är en bok som 
bubblar och spritter av stora känslor, både sorg, bedrövelse och lycka.

Om boken:


